

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ
LÜLEBURGAZ MESLEK YÜKSEKOKULU
SOSYAL GÜVENLİK PROGRAMI
ÖNLİSANS EĞİTİM ÖĞRETİM PROGRAMI

I.SINIF I. DÖNEM

			T	U	T	KRD
UNV	13103	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ -I	2	0	2	2
Dersin İçeriği: Atatürk İlkeleri ve İnkılap tarihi dersini okumanın amaçları; İnkılap ve inkılapla ilgili bazı kurumların açıklanması. Osmanlı Devleti'nin gerilemesi ve yıkılışının sebepleri. XVIII.ve XIX. Yüzyıllarda Osmanlı Devleti'nde ıslahat hareketleri, Osmanlı Devleti'nin son döneminde siyasi ve askeri olaylar, I. Dünya Harbi, Osmanlı Devleti'nin Harbe girişı; savaştığı cepheler ve Mondros Mütarekesi, Türk Milleti'nin tepkisi, milli cemiyetler, milli olmayan ve zararlı cemiyetler, Milli Mücadele'nin başlaması, hazırlık safhası ve dönemi, Mustafa Kemal Paşa'nın Anadolu'ya geçişı, Erzurum, Sivas Kongreleri, Misak-ı Milli ve Mebusan Meclisi, TBMM'nin açılışı, çalışmaları ve yapısı, İç İsyancılar ve Milli Cepheler, 1920 yılında İtilaf Devletlerinin Türkiye üzerindeki yeni projeleri, Sakarya Savaşı'na kadar 1921 yılı askeri ve siyasi olayları, Sakarya Meydan Muhaberesi ve sonuçları, Büyük Taarruz ve sonuçları, Lozan Barış Antlaşması ve önemi.						

			T	U	T	KRD
UNV	13101	TÜRK DİLİ - I	2	0	2	2
Dersin İçeriği: Dil nedir? Dilin sosyal bir kurum olarak millet hayatındaki yeri ve önemi; dil-kültür münasebeti, Türk Dili'nin dünya dilleri arasındaki yeri, Türk Dili'nin gelişmesi ve tarihi devreleri, Türk Dili'nin bugünkü durumu ve yayılma alanları, Türkçe'de sesler ve sınıflandırılması, Türkçe'nin ses özellikleri ve ses bilgisi ile ilgili kurallar, İmla kuralları ve uygulaması, Noktalama işaretleri ve uygulaması , Cümlelerin unsurları, cümle tahlili ve uygulaması, Edebiyat ve düşünce dünyası ile ilgili eserlerin okunup incelenmesi ve retorik uygulamaları.						

			T	U	T	KRD
UNV	13105	İNGİLİZCE -I	2	0	4	4
Dersin İçeriği: To be: am, is, are. Plurals, What is/are, To be: questions and negatives Possessive adj. Possessive' s. Present Simple: Positive, questions and negatives. A/an, some, any, have got. Verbs + ing. There is/are. Adverbs of frequency Prepositions of place. Present Continuous Tense. Can for ability. Questions with How + Adjective. Expressions of quantity. Linking words: because, so, but, although. Revision.						

UNV	13107	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ	1	1	2	1,5
Bilgi Teknolojilerine Giriş; Bilgi Çağı ve Bilgi Toplumu; Bilgi Sistemleri; Algoritma Kavramı; Algoritma nedir?, Algoritmanın Temel Özellikleri; Bilgisayar Organizasyonu; İşletim Sistemleri; İşletim Sistemi Nedir?, İşletim sistemi görevleri ve çeşitleri nelerdir?; Bilgisayar Yazılımı; Uygulama Yazılımları; Kelime İşlem Programı; Sunu Programı; Veritabanı; Veritabanı nedir?,Çeşitleri nelerdir?, Veri İletişimi ve Bilgisayar Ağları; E-Mail Kullanımı, FTP, İnternet ve www; İnternet nedir?, İnternet Kullanımı, Bilgi tarama ve bilgiye erişim.						

IYP	13101	GENEL İŞLETME	4	0	4	4
Temel kavramlar, konunun önemi ve incelenme biçimi; işletmecilik faaliyetlerinin tarihsel gelişimi; bir sistem olarak işletme; işletmelerin amaçları ve sınıflandırılması; işletme ve çevresiyle ilişkileri; işletme biliminin diğer bilim alanları ile ilişkileri; hukuki şekilleri ve kuruluş çalışmaları (fizibilite raporu, kuruluş yerinin seçimi, konumluk yeri, organize sanayi bölgeleri); işletmelerin büyüklüğü, büyüme şekilleri ve işlevleri (yönetim ve organizasyon, üretim, pazarlama, finansman, muhasebe, insan kaynakları, halkla ilişkiler, araştırma geliştirme)						

MYO	13151	GENEL EKONOMİ	4	0	4	4
Ekonomik kavramlar; tercihler, fırsat maliyeti ilkesi, kıt kaynak kavramı, mal, hizmet ve fayda, ekonomi biliminde yöntem, ekonominin dalları; talep, bireysel talep ve grup talebi, piyasa talebi ve talep eğrisi, talebi etkileyen faktörler; arz, firma arzı, endüstri arzı ve endüstri arz eğrisi, arzı etkileyen faktörler ve arz eğrisinden kaymalar; piyasa kavramı, talep ve arz çizelgesi, denge fiyatının oluşumu açısından piyasada fiyatın oluşumu ve piyasa mekanizması; talep ve arz esneklikleri; esneklik kavramı; talebin fiyat esnekliği, talebin gelir esnekliği, talebin çapraz esnekliği, arzın fiyat esnekliği, arzın çapraz esnekliği; fayda kavramı, marjinal fayda ve kayıtsızlık teorisi ve üretim ekonomisi						

MV P	13101	GENEL MUHASEBE	4	0	4	4
Muhasebenin teknik yapısı, hesap kavramı, yevmiye ve defter-i kebir kayıtları, tek düzen hesap planı, mizanlar, varlık hesapları, kaynak hesapları, gelir tablosu hesapları, gelir tablosu ve bilanço düzenleme						

UNV	13102	TÜRK DİLİ - II	2	0	2	2
-----	-------	----------------	---	---	---	---

Dersin İçeriği: Türkçe'nin yapım ekleri ve uygulaması, Kompozisyonla ilgili genel bilgiler, Kompozisyon yazmada kullanılacak plan ve uygulaması, Türkçe'de isim ve fiil çekimleri, Kompozisyonda anlatım şekilleri ve uygulanması, Zarfların ve edatların Türkçe'deki kullanım şekilleri, Yazılı kompozisyon türleri ve uygulanması, Anlatım ve cümle bozuklukları ve bunların düzeltilmesi, İlmi yazıların hazırlanmasında uyulacak kurallar, Türk ve dünya edebiyatlarından ve düşünce tarihinden seçilmiş örnek yazma yeteneğinin geliştirilmesi ve bununla ilgili retorik uygulamaları.

I.SINIF II. DÖNEM

T U T KRD

UNV	13104	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ - II	2	0	2	2
<p>Dersin İçeriği: Siyasi olarak yapılan İnkılap hareketleri (saltanatın Kaldırılması) , Çok partili döneme geçiş denemeleri, hukuk alanında yapılan inkılap hareketleri, Eğitim-kültür alanında yapılan inkılap hareketleri, Atatürk Dönemindeki dış politika gelişmeleri, Atatürk ilkeleri, başka bir ifadeyle; Türk inkılabının dayandığı ilkeler.</p> <p>Ders Kitabı:</p> <ul style="list-style-type: none">• Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, II, YÖK yayını <p>Yardımcı Ders Kitapları :</p> <ul style="list-style-type: none">• Türk devriminin Temelleri ve Gelişimi, Ahmet Mumcu, 1996.• Türk İnkılap Tarihi, Hamza Eroğlu, Ankara, 1972. <p>Kemalizmin Özü, Toktamış Ateş, Der Yayınları, 1998.</p>						

UNV	13106	İNGİLİZCE – II	4	0	4	4
<p>Dersin İçeriği: “To be” past, Simple past tense, Present continuous tens, Present perfect tense, If clauses type I, Past Simple: Regular verbs, Irregular verbs. Past Simple of BE: was, were. Time prepositions: in, on, at. Permission and requests. Comparatives, Superlatives, Should for advice, Going to for future tense, Suggestions, Say and tell, Would like /like would prefer/prefer, Present perfect for experience, Have to / don't have to, Will for prediction, Present perfect: How long for /since, Making and accepting apologies, Giving opinions, agreeing, and disagreeing.</p>						

UNV	13108	TEMEL BİLGİSAYAR BİLİMLERİ	1	1	2	1,5
<p>Dersin İçeriği Temel internet Kavramları , Web Tasarımına Giriş, Değişik Yöntemler Kullanarak Web Dosyaları Oluşturma , Sunu Programı , Veri Tabanı programı Kullanımı.</p>						

IKY	13104	TEMEL HUKUK	2	0	2	2
<p>Hukuk kavramı, başlıca hukuk sistemleri, hukukta müeyyide, hukukun belli başlı alanları, pozitif hukukun kaynakları, hukukun uygulanması, hak kavramı, hukukta sorumluluk ve sorumluluğun işletilmesi</p>						

SGV	13102	SOSYAL GUVENLIK TEORİSİ	4	0	4	4
<p>Sosyal Güvenlik Kavramı, Sosyal Güvenliğin Tarihsel Gelişimi, Ülkelerin Ekonomik Gelişmişliklerinin Sosyal Güvenlik Sistemine Etkisi, Sosyal Güvenliğin Araçları, Sosyal Güvenliğin Finansmanı, Türkiye ve Dünyada Sosyal Güvenlik Sistemi</p>						

SGV	13104	DAVRANIS BILIMLARI	4	0	4	4
<p>Grupların yapısı ve dinamiği, sosyal etki uyma-uymama davranışları, tutumlar, iletişim, algılama, davranışçı ve bilişsel öğrenme kuramları, motivasyon (güdüleme), inandırma ilkeleri</p>						

II.SINIF I.DÖNEM

T U T KRĐ

SGV	13203	IS HUKUKU	3	0	3	3
<p>İş hukuku kavramı, iş hukukunun özellikleri, uygulanma alanları ve kaynakları; çalışma yaşamının örgütleri, bireysel iş hukuku kavramı ve kapsamı; hizmet sözleşmesi, hizmet sözleşmesinden doğan haklar/borçlar, hizmet sözleşmesinin sona ermesi ve bunun sonuçları; kıdem tazminatı, çalışma (iş) süreleri, toplu iş sözleşmelerinin özellikleri, toplu iş sözleşmelerinin yapılması; iş uyuşmazlıkları ve toplu iş uyuşmazlığı kavramı ve bu uyuşmazlığın çözümü; grev ve lokavt kavramları</p>						

SGV	13213	SOZLESME HUKUKU	3	0	3	3
-----	-------	-----------------	---	---	---	---

Temel Sözleşme Kavramı, Sözleşmenin Kurulması, Sözleşme Şekil Şartları, Sözleşmede Yer Alması Gerekli Hususlar, Sözleşmede Cezai Şart, Sözleşmenin Sona Ermesi, Sözleşme Yapma Zorunluluğu ve Sözleşme Yapma Vaadi, İrade Fesadı Durumları ve Gabin, Sözleşmelerin veya Borcun Yerine Getirilmemesi, Alacaklının Temerrüdü, Borçlunun Temerrüdü, İhtilafların Halli, Alım-Satım Sözleşmeleri , Borçlar Kanununda Yer Alan Diğer Sözleşme Türlerine Genel Bakış , Borçlar Kanununda Yer Almayan Diğer Sözleşme Türlerine Genel Bakış

IKY	13205	CALISMA EKONOMISI	3	0	3	3
-----	-------	-------------------	---	---	---	---

Emek piyasası ve özellikleri, işgücü hareketliliği, emek arzı ve talebi, işsizlik tanımları, ücret ve ücret sistemleri ve verimlilik konuları, iş piyasası (teorik olarak ve iş kollarına göre incelenmesi), mesleğe yöneltme ve mesleki eğitim, emek arzı (emek arzını tayin eden unsurlar, istihdam seviyesi ve işgücünün muhtevası), işsizlik, ücretler (kavramsal yaklaşım, ücret teorileri, ücretlerin bünyesi), ücret sistemleri

SGV	13201	SOS. GUVENLIK HUKUKU	3	0	3	3
-----	-------	----------------------	---	---	---	---

Sosyal Güvenliğin Genel Esasları, Türk Sosyal Güvenlik Sistemi, Sosyal Sigortaların Özellikleri, Finansmanı, Kapsamı ve Tarafların Yükümlülükleri , Sosyal Sigorta Türleri , Kurumun Rücu Hakkı, Hizmet Birleştirilmesi ve Borçlanması , Bağımsız Çalışanların Sosyal Güvenliği, Bireysel Emeklilik Sistemi, Katılmasız Sosyal Güvenlik Rejimi

SGV	13209	SIGORTACILIK	2	0	2	2
-----	-------	--------------	---	---	---	---

Sigorta ve sigortacılığın tanımı, tarihi gelişimi, sigortanın temel ilkeleri, sigortanın çeşitleri, sigorta sözleşmesi; hasar, tazminat ve reasürans kavramlarının tanımı, özellikleri; sigorta işletmeciliğinin temel ilkeleri, risk ve sigortanın tanımı, kaynakları, sınıflandırılması, sigorta işletmelerinin kuruluşu ve organizasyon yapısı, sigorta işletmeciliğinde yönetim, stratejik planlama, sigorta şirketlerinde teknik kar/zarar hesabı ve uygulaması, bütçeleme, iç denetim, devlet denetimi, bağımsız denetimler

SGV	13205	SOSYAL GUVENLIK KURUMU VE E - DEVLET	3	0	3	3
-----	-------	--------------------------------------	---	---	---	---

Askerlik Borçlanması, Emekli Aylığı Ve İkramiye Hesaplama, Emeklilik Kaydı Sorgulama, Emekli Sicil No Başvurusu, Emeklilik Yaşı Hesabı, Gecikme Zammı Hesaplama, Hizmet Hesabı, İşgöremezlik Ödeme Sistemi, İşveren Kontrol Numarası, İşveren Vizite Kağıdı ve Çalışamazlık Belgesi Girişi, Emeklilik Süresi, Muayene Katılım Payı, Reçete ve İlaç Kullanım Süresi, Taşınmaz Bilgi Sistemi, Hizmet Talepleri Yönetim Sistemi ve Bunlara

İlişkin E – Devlet Uygulamaları

SGV	13207	GENEL SAĞLIK VE TARIM SIGORTALARI	2	2	4	3
5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 2925 Sayılı Tarım İşçileri Sosyal Sigortalar Kanunu						

SGV	13211	KAMU YONETIMI	3	0	3	3
Yönetim ve kamu yönetimi kavramları, kamu yönetimi örgütü, oligarşinin tunç yasası, kamu yönetimi ile devlet ve toplum arasındaki ilişkiler						

II.SINIF II. DÖNEM

SGV	13206	ISLETMELERDE SOSYAL GUVENLIK UYGULAMALARI	2	2	4	3
Asgari Ücret, Sigorta Primine Esas Ücretler, Kıdem Tazminatı Tavanı, Sosyal Güvenlik Prim Oranları, Yıllık Ücretli İzinler, İhbar Tazminatları, Sigorta Primine Tabi Tutulmayacak Yemek Parası ile Çocuk ve Aile Zammı Tutarları, Sosyal Güvenlik Kurumunca Kesilecek İdari Para Cezaları, İş Kanununa Göre Kesilecek Para Cezaları						

SGV	13202	SOSYAL HIZMET VE BAKIM	2	2	4	3
Sosyal hizmetin tanımı, temel kavramları ve yaklaşımları. Dünyada ve Türkiye’de sosyal hizmetin tarihsel gelişimi. Ortak insan gereksinimleri ve sosyal hizmetin temel öğeleri, sosyal hizmet müdahalesi						

T U T KRD

SGV	13210	MESLEK ETİĞİ	2	0	2	2
Etik ve ahlak kavramları, Etik sistemleri, Ahlakın oluşumunda rol oynayan faktörler, Meslek etiği, Mesleki yozlaşma ve meslek hayatında etik dışı davranışların sonuçları, Sosyal sorumluluk kavramı						

SGV	13212	ISKUR UYGULAMALARI VE ISSIZLIK SIGORTALARI	3	0	3	3
İssizlik Kanunu, İssizlik Sigortası ve İssizlik Sigortası Fonu, İssizlik Ödeneği , İsten Ayrılma, İş Kaybı Tazminatı, İssizlik Sigortası , İssizlik Ödeneği İssizlik Sigorta Primleri İle İlgili İskur Uygulamaları,						

UNV	13027	IS SAĞLIĞI VE GUVENLIGI	2	0	2	2
Tanım, kaza, hastalık, frekans oranı, aktivite, kaza nedenleri, iş güvenliği sorumluluk ve kusur oranları, işçi sağlığı ve iş güvenliğinde işverenlerin yükümlülükleri						

UNV	13001	GIRISIMCILIK	2	0	2	2
Girişimcilik Kavramı ve Ortaya Çıkışı, Küçük İşletme Çeşitleri, Küçük İşletmelerin Kuruluş Süreleri, Küçük İşletmelerde Yönetim, Üretim, Pazarlama ve Finansman, Küçük İşletmelerin, Sorunları ve Çözüm Yolları						

IKY	13212	KRIZ VE STRES YONETIMI	3	0	3	3
Kriz Dönemlerinde Yönetim, Kriz sürecinin Aşamaları ve Krizin Yönetilmesi, Kriz Ortamında Stres Yönetimi						

SGV	13208	SOSYAL POLITIKA	3	0	3	3
Sosyal Politika Kavramı, Sosyal Politikanın Tarihsel Gelişimi, Sosyal Politikada Ulusal Taraflar, Sosyal Politikada Uluslararası Taraflar, Türkiye’de Sosyal Politika : Oluşumu ve Özellikleri, Sosyal Sorunlar ve Sosyal Politika Uygulamaları						